
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

ADM_Ozola_02 

 
28.06.2018. Nr. 

 

ZIEDOJUMU (DĀVINĀJUMU) PIEŅEMŠANAS IZVĒRTĒŠANAS KOMISIJAS 

SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

 

 

      Saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 61.pantu un 

Jelgavas pilsētas domes 2018.gada 28.jūnija lēmumu Nr.____ “Nolikuma “Ziedojumu 

(dāvinājumu) pieņemšanas un izlietošanas kārtība” apstiprināšana””,  

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ziedojumu (dāvinājumu) pieņemšanas izvērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1. Komisijas priekšsēdētāja Rita Vectirāne - Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece; 

2.  Komisijas priekšsēdētāja vietnieks Jurijs Strods - Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja 

vietnieks; 

3. Komisijas locekļi: 

3.1. Iveta Šurma - Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību 

pārvaldes vadītāja; 

3.2. Kristīne Umbraško - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes ”Pašvaldības iestāžu 

Centralizētā grāmatvedība”” vadītāja; 

3.3. Ināra Krīgere - Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja; 

3.4. Aira Krastiņa - Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Administratīvās pārvaldes 

Juridiskā sektora juriste. 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Rāviņš 

 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš ________________ 

Sagatavoja: N.Ozola 63005590 __________________ 

Saskaņots: 

Administratīvās pārvaldes vadītāja I.Meija___________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne _________________  

 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

 

Komitejā ziņo: N.Ozola 63005590  

Nosūtīt: Kancelejai, komisijas locekļiem, N.Pūcem 
 

PROJEKTS 


